Приложение 1

к приказу от 01.06.2021 г. № 20/1

Директору МОУ «Кужмаринская основная

общеобразовательная  школа»

от                                                         ,

зарегистрированной (ого) по адресу:

  ,

проживающей (ого) по адресу:

   ,

контактный телефон: ,

адрес электронной почты:

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме на обучение в порядке перевода

Прошу зачислить моего ребенка

  года рождения,

зарегистрированную (ого) по адресу:

  ,

проживающую (его) по адресу:

   ,

в -й класс в порядке перевода из

  _ __
(наименование исходной образовательной организации)

с _____________________
              (дата зачисления)

(дата)  (подпись)  (Ф. И. О.)

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка

     обучение на   языке и изучение родного

  языка и литературного чтения на родном  языке, а

также государственного языка республики РФ

Решение о выборе формы получения образования и формы обучения, язык, языки образования,

факультативные и элективные учебные предметы, курсы, дисциплины (модули) из перечня,

предлагаемого школой, принято с учетом мнения ребенка.

(дата)  (подпись)  (Ф. И. О.)

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности обучающихся , ознакомлен(а).

(дата)  (подпись)  (Ф. И. О.)

Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых  документах, с целью

организации обучения   и   воспитания

  услуги.

при   оказании

Приложения к заявлению:

• копия паспорта на _ л. в _ экз.;

• копия свидетельства о рождении на _ л. в _ экз.;

• копия свидетельства о регистрации

по местожительству на _ л. в _ экз.;

(дата)  (подпись)  (Ф. И. О.)

• личное дело

• выписка из классного журнала

на _ л. в _ экз.;

на _ л. в _ экз.;
•   ;

•   ;

		2021-09-25T12:02:27+0300
	с. Кужмара
	Кугергина Софья Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью